
INVITASJON
Team- og lederutviklingskurs 

Vi inviterer deg med inn i glassbåserens fantastiske verden på team- og lederuviklings 
kurs. Utfordrende og spennende oppgaver gir deltakerne kunnskap og praktiske 
ferdigheter for å bli en bedre lagspiller. 

Vi tilbyr: 
- Teamutviklingskurs 1. Kommunikasjon og samspill /Teamutviklingskurs 2. Strategi og måloppnåelse
- Lederutviklingskurs 

Målgruppe: 
Våre kurs er tilpasset bedrifters og organisasjoners ledere, lederteam og nøkkelpersonell, 
både daglig drift og prosjektledelse i privat og offentlig sektor.

Vi gjør hverandre gode og sammen bygger vi bedriften

Vi tilbyr deg og din ledergruppe en innholdsrik opplevelse: 
•	  Gjennom utvikling og praktisering av teamdynamikk i spennende omgivelser 
•	  Vi kartlegger og bygger hver enkelt deltakers preferanser og elementer i arbeidskjeden. 
•	  Ved hjelp av grunnleggende teorier, utfordrende og lærerike øvelser blir du bevisst  

 både dine egne og kollegers personlighet og styrker.

Å blåse glass for aller første gang er en krevende og intens opplevelse. 
Gjennom full konsentrasjon, samarbeid og god kommunikasjon vil du 
også flytte egne grenser.

Mange bedrifter og organisasjoner har innført teamarbeid for å være 
konkurransedyktige og imøtekomme fremtidens utfordringer og muligheter. 
Ønsker du å utvikle deg som leder eller har du ønsker om at hele teamet 
ditt skal bli enda bedre på samarbeid og måloppnåelse?   

Ta kontakt for en uforpliktende samtale og om hvordan vi kan imøtekomme 
deres ønsker og behov. 

Vigdis Helmersen har mange års erfaring som glassformgiver og kursholder. Hun 
er kjent for sin design av bruksgjenstander og kunstobjekter. Vigdis er utdannet 
kunsthåndverker innen glassformgiving fra Glass og Keramikkskolen på Bornholm. 

Laila Glittenberg Moen er en ettertraktet foredragsholder og kjent for sine 
skreddersydde kurstilbud for privat og offentlig  sektor. Laila har mange års 
erfaring som bedriftsrådgiver, med hovedvekt på ledelse, team- 
og organisasjonsutvikling og er sertifisert Coach i næring.

 
 
E-post: vigdis@helmersenglass.no Tlf: 971 59 066 
E-post: laila@glittenberg.no Tlf: 918 34 903  www.glittenberg.no


